

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۷ اکتوبر ۲۰۲۲

## "پوتین"؛ "دایه مهر بانتر از مادر!!"

یکشنبه - ۲۴ میزان ۱۴۰۱ - کابل: از چندی بدین سو در بازار مکاره سیاست جهانی مد شده است که وقتی می خواهند دولتهای حریف و یا دشمن شان را مورد شماتت قرار دهند، گریز به صحرای کربلای افغانستان زده، از آن دولت می خواهند تا خساراتی را که بر افغانستان وارد نموده اند، جبران نمایند.

یکی از این افرادی که در این اواخر بار بار لباس وکیل مدافع مردم افغانستان را بر تن نموده و دشمنش را مورد حمله قرار داده است، "ولادیمیر پوتین"، رئیس جمهور فدراسیون روسیه می باشد. نامبرده تنها در همین ماه اکتوبر در چند کنفرانسی که بین رؤسای جمهور منطقه دایر شده بود، امپریالیسم امریکا را بحق مورد حمله قرار داده، ضمن محکوم نمودن جنایات آن قدرت امپریالیستی، خواستار جبران خساره برای افغانستان نیز گردید. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه داریم:

۱- ضمن آن که اتخاذ موضع "دفاع از افغانستان" را به تمام افراد در سطح جهان اعم از توده های میلیاردری و رؤساء وزعی کشورهای، به مثابه بیداری بخشی از وجدان جامعه بشری برای خودشان از صمیم قلب تبریک می گویم و از همه آنها ابراز امتنان می نمایم، بسیار صریح و روشن تذکار نیز می دهم که لطفاً مظلومیت مردم ما را ابزار رقابت همدیگر نسازند و در عقب ظلم، جبر و کشتاری که در حق مردم ما صورت گرفته اعمال جنایتکارانه خودشان را پنهان نکنند و با چنین عملی قدسیت مبارزات مردم ما را علیه استعمار و ارتجاع ملوث نسازند.

۲- این که امپریالیسم امریکا و شرکای جنایاتش اعم از اعضای ناتو و غیر ناتو مانند دولت اوکراین، از هفتم اکتوبر ۲۰۰۱ الی همین اکنون بدون انقطاع در افغانستان جنایت کرده اند، انسان کشته اند، خانه و کاشانه مردم را ویران کرده اند، پل، پلچک و سرکها را ویران نموده اند، باغ و باغچه و اراضی زراعتی مردم را به آتش کشیده اند و در طی بیش از ۲۰ سال هر جنایتی را که در توان داشتند در اینجا انجام داده اند؛ واقعیتی است انکار ناپذیر که می باید محکوم گردد، علیه آن اقدامات حقوقی در سطح بین المللی انجام گیرد، افراد مجرم از رؤسای جمهور امریکا گرفته تا رهبران و زمامداران کشورهای شریک و همراه تجاوز امپریالیسم امریکا و خود امپریالیسم امریکا مورد مواخذه قرار گرفته محکمه شوند، امریست بحق و غیر قابل انکار.

۳- اما این که "پوتین" می آید و امپریالیسم امریکا را بدون آن که به عملکرد کشور خودش در افغانستان نظر اندازد، مورد مؤاخذه قرار می دهد و به گفته مردم "کورخود و بینای مردم" می گردد همان ابزار سازی مظلومیت افغانستان جهت پیشبرد اهداف خودشان می باشد.

هموطنان گرامی!

نسل ما به همان سان که شاهد جنایات امپریالیسم امریکا و شرکاء در کشور ما بودیم با تأسف در طی همین چهار دهه جنایات سوسیال امپریالیسم روس را با گوشت و پوست و خون و استخوان خود تجربه نموده ایم. همین اکنون در تمام افغانستان کمتر خانواده ای را می توان یافت که داغ مرگ و نابودی یک تن از عزیزان شان را که به وسیله مزدوران روس و خود روسها صورت گرفته، بر سینه نداشته باشند، کمتر خانواده ای را می توان یافت که بعد از سپری شدن بیش از ۴۰ سال، تا هنوز در انتظار خبر گمشده شان نباشند، تا هنوز سنگ سنگ افغانستان داغ گلوله های ارتش ظاهراً سرخ ماهیتاً تیره و تار سوسیال امپریالیستی را در خود دارند، از همه دردناکتر صد ها هزار طفل یتیم که در انتظار آمدن پدران شان خود پیر شده اند آنهم پدرانی که می شود گفت گل سر سبد و نخبگان جامعه بودند و در موجودیت آنها برای امپریالیسم امکان نداشت تا مشتی از گوربرخاسته تاریخ را بر مردم ما حاکم سازند، انتظار شان برآورده نشده است؛ در چنین وضعیتی، "پوتین" ها ضمن آن که جنایات امپریالیسم امریکا را مورد انتقاد قرار می دهند می باید آنقدر وجدان داشته باشند که اولاً عملکرد جنایتکارانه و خونبار دیروز خودشان را از یاد نبرند و در ثانی، مواظب باشند که باز هم مرتکب همان جنایات از موضع دیگری نگردند.

هموطنان گرامی!

نسل ما به خاطر دارد که چگونه امپریالیسم جنایتگستر امریکا و شرکاء حین تجاوزات ۱۴ ساله سوسیال امپریالیسم روس در حالی که تا آنزمان خون خلقهای جنوب شرق آسیا، افریقا و امرکای جنوبی بر دستان شان نخشکیده بود، لباس وکلای مدافع افغانستان و مردم آن را به تن نموده دشمن شان را مورد حمله قرار می دادند و از جهان می خواستند تا روسها را وادار به جبران خساره نمایند، اکنون باز هم شاهدیم که همان بازی اینبار از جانب "پوتین" و شرکایش چگونه ادامه می یابد. درسی را که از هر دو روند می توان گرفت، عمدتاً در دو نکته تبارز بیشتر دارد:

\*- اذعان هر دو جانب و شهادت یکی بالای دیگری که در حق افغانستان ظلم و ستم نموده اند، کشور ما را ویران و مردم ما را به قتل رسانیده اند و می باید جبران خساره بپردازند؛

\* - تا زمانی که مردم ما خود وارد میدان نشده و با راندن و بیرون انداختن نوکران شرق و غرب، افغانستان را آزاد نکرده اند و زمام امور را خود به دست خویش نگرفته اند، هیچ فرد و یا دولت دیگری دادخواه کشور و مردم ما نخواهد شد و اگر احیاناً کدام یکی مطرح هم سازند، صداقت ندارند و می خواهند مظلومیت کشور ما را ابزار سوءاستفاده دشمنی های خود نمایند.

برای ما به همان سان که دیروز دادخواهی مقامات امپریالیسم امریکا دروغ و ریاکاری بود، مواضع امروز "پوتین" نیز چیزی بیشتر از آن نمی باشد. ما با حرکت از این واقعیت که "هیچ کس نخارد پشت من، جز سر انگشت من"، باید بیاموزیم که فقط با تکیه بر نیروی خود قادر خواهیم شد تا کشتی طوفانزده افغانستان را از گرداب های پیش رو به ساحل مقصود برسانیم.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**